
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КОВИН 

ГОДИНА XXIII  БРОЈ 9 КОВИН, 30. МАJ 2025. ГОДИНЕ

  
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ КОВИН

55. 
На основу члана 30., а у вези са 

чланом 29. Закона о јавно-приватном 
партнерству и концесијама („ Службени 
гласник РС“, број 88/2011, 15/2016 и 
104/2026), члана 4. Одлуке о покретању 
поступка јавно-приватног партнерства са 
елементима концесије за поверавање 
обављања комуналне делатности јавног 
линијског превоза путника у градском и 
приградском саобраћају на територији 
општине Ковин број 343-125/2025-I од 
28.05.2025. године и члана 39. став 1. тачка 
30. Статута општине Ковин  („ Службени 
лист општине Ковин“, број 1/2019, 10/2019-
исправка, 6/2023 и 18/2023) 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН, на седници одржаној дана 30. маја 
2025. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ ТИМА 
 

I 
 ИМЕНУЈЕ СЕ Стручни тим за 
спровођење поступка реализације пројекта 
јавно-приватног партнерства са елементима 
концесије за обављање комуналне 
делатности јавног линијског превоза путника 
у градском и приградском саобраћају на 
територији општине Ковин у саставу: 

1. Никола Буљугић, дипл.правник – 
председник; 

2. Наташа Николић, дипл.економиста – 
члан; 

3. Биљана Филиповић, дипл.економиста 
-члан; 

4. Горан Терзић, дипл.инж.маш.- члан; 
5. Никола Митић, дипл.правник – члан; 
6. Михајло Јокић, дипл.инж.грађ.-члан; 
7. Верица Торлаковић Николић- члан. 

 

II 
Задаци Стручног тима су: 

- пружање стручне помоћи органима 
општине Ковин при припреми потребних 
анализа, односно студија оправданости 
давања концесије, при припреми изради 
услова и конкурсне документације, правила и 
услова за оцену понуђача и примљених 
понуда, као и критеријума за избор понуде; 
- прегледање и оцена приспелих понуда; 
- утврђивање предлога одлуке о избору 
најповољније понуде за давање концесије 
или предлога одлуке о поништају поступка 
давања концесије и образложење тих 
предлога; 
- обављање осталих послова потребних за 
реализацију поступка давања концесије. 
 

III 
 Стручни тим има обавезу да поступак 
поверавања комуналне делатности јавног 
линијског превоза путника у градском и 
приградском саобраћају на територији 
општине Ковин спроведе у законском 
предвиђеном року. 

IV 
 Стручни тим за концесију о свом 
раду води записник и сачињава друга акта, 
односно документа, која потписују сви 
чланови Стручног тима. 

 
V 

 Ово Решење ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Ковин“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 343-145/2025-III од 30. маја 2025. 

године 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Виолета Оцокољић, дипл.туризмолог 



Страна 2 Број 9                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                      30. Маj 2025. године 
 
 

 

 

56. 
На основу члана 61. став 12.  Закона о 

буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, и 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 118/2021- др. закон, 
138/2022, 92/2023 и 94/2024 ), и члана 60.став 
1. тачка 25. Статута општине Ковин 
(«Сл.лист општине Ковин», бр. 1/2019, 
10/2019-исправка, 6/2023 и 18/2023) и члана 
17. Одлуке о буџету општине Ковин за 2025. 
годину („Сл.лист општине Ковин“ бр. 
14/2024)    

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН,  д о н о с и 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 
Члан 1. 

Део средстава текуће буџетске 
резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2025. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15- Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност –Текућа буџетска резерва - 
Програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
158, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 3.203.200 динара, у корист 
директног корисника Општинска управа 
Ковин, за корисника Основна школа „Ђура 
Јакшић“ Ковин, за превоз ученика у 
О.Ш.“Жарко Зрењанин“ у Скореновцу и 
ССШ „Васа Пелагић“ у Ковину . 

 
 Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, корисник 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ, Програм 9. – Основно 
образовање и васпитање (програмска 
класификација 2003), Програмска активност 
– Функционисање основних школа 
(класификација 2003-0001), функционална 
класификација 912-Основно образовање, на 
позицији 96, економска класификација 463- 

Трансфери осталим нивоима власти, извор 
01-Приходи из буџета, у износу од 3.203.200 
динара.        
 

Члан 3. 
Налаже се Одељењу за буџет и 

финансије, Одељењу за друштвене 
делатности Општинске управе Ковин и 
Основној школи „Ђура Јакшић“ Ковин, да на 
основу овог решења изврше потребне измене 
у Одлуци  о буџету општине Ковин за 2025. 
годину и Финансијском плану Основне 
школа „Ђура Јакшић“ Ковин. 
 

Члан 4. 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 
Број: 401-48/2025- III од 30. маја 2025. 

године 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Виолета Оцокољић, дипл. туризмолог 

 
57. 

На основу члана 61. став 12.  Закона о 
буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010, 101/2011, 
93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, и 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 118/2021- др. закон, 
138/2022, 92/2023 и 94/2024 ), и члана 60.став 
1. тачка 25. Статута општине Ковин 
(«Сл.лист општине Ковин», бр. 1/2019, 
10/2019-исправка, 6/2023 и 18/2023) и члана 
17. Одлуке о буџету општине Ковин за 2025. 
годину („Сл.лист општине Ковин“ бр. 
14/2024)    

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН,  д о н о с и 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Део средстава текуће буџетске 

резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2025. 



30. Мај 2025. године                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                            Страна 3 Број 9 
 
 

 

 

годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15- Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност –Текућа буџетска резерва - 
Програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
158, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 600.000 динара, у корист 
директног корисника Општинска управа 
Ковин, за израду предмера радова са 
техничким описом и технологијом извођења 
неопходних радова на инвестиционом 
одржавању делова објекта ОШ „Ђура 
Јакшић“ у Ковину. 

  
Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, Програм 9. – 
Основно образовање (програмска 
класификација 2003), нов пројекат- 
Реконструкција зграде ОШ „Ђура Јакшић“ 
(класификација 2003ПП5003), функционална 
класификација 912-Основно образовање, 
нова позиција 309, економска класификација 
511-Зграде и грађевински објекти, извор 01-
Приходи из буџета, износ од 600.000 динара.       

 
Члан 3. 

Налаже се Одељењу за буџет и 
финансије, да на основу овог решења изврши 
потребне измене у Одлуци о буџету општине 
Ковин за 2025. годину и Финансијском плану 
Општинске управе Ковин.          
 

Члан 4. 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 401-54/2025-III од 30. маја 2025. 
године 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Виолета Оцокољић, дипл. туризмолог 

 
 
58. 

На основу члана 61. став 12.  Закона о 
буџетском систему („Сл. Гласник РС“ 
54/2009, 73/2010. 101/2010, 101/2011, 

93/2012, 62/2013, 63/2013 – исп. , 108/2013, 
142/2014, и 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 118/2021- др. закон, 
138/2022, 92/2023 и 94/2024 ), и члана 60.став 
1. тачка 25. Статута општине Ковин 
(«Сл.лист општине Ковин», бр. 1/2019, 
10/2019-исправка, 6/2023 и 18/2023) и члана 
17. Одлуке о буџету општине Ковин за 2025. 
годину („Сл.лист општине Ковин“ бр. 
14/2024)    

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
КОВИН,  д о н о с и 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

Члан 1. 
Део средстава текуће буџетске 

резерве буџета општине Ковин, утврђених 
Одлуком о буџету општине Ковин за 2025. 
годину, раздео 4. Општинска управа, 
Програм 15- Локална самоуправа - 
програмска класификација 0602, Програмска 
активност –Текућа буџетска резерва - 
Програмска класификација 0602-0009, 
функционална класификација 160, позиција 
158, економска класификација 499- ТЕКУЋА 
РЕЗЕРВА,  о д о б р а в а ј у  се  средства у 
износу од 3.240.000 динара, у корист 
директног корисника Општинска управа 
Ковин, за корисника ФК „Партизан“ Гај за 
изградњу заштитне ограде око фудбалског 
терена. 

  
Члан 2. 

Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 4. 
Општинска управа Ковин, Програм 14. –
Развој спорта и омладине (програмска 
класификација 1301), Програмска активност- 
Подршка локалним спортским 
организацијама, удружењима и савезима 
(класификација 1301-0001), функционална 
класификација 810-Услуге рекреације и 
спорта, на позицију 126, економска 
класификација 481-Дотације невладиним 
организацијама, извор 01-Приходи из буџета, 
износ од 3.240.000 динара.    
 
 
 



Страна 4 Број 9                       С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                      30. Маj 2025. године 
 
 

 

 

Члан 3. 
Налаже се Одељењу за буџет и 

финансије, да на основу овог решења изврши 
потребне измене у Одлуци  о буџету општине 
Ковин за 2025. Годину, Финансијском плану 
Општинске управе Ковин и Уговору са ФК 
„Партизан“ Гај.      

   
 
 
 
 

Члан 4. 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Ковин“.  
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КОВИН 

Број: 401-34/2025-III од 30. маја 2025. 
године 

 
 

ПРЕДСЕДНИЦА  
Виолета Оцокољић, дипл. туризмолог 

 
 

  
 
 
 

 
 



30. Мај 2025. године                  С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т                            Страна 5 Број 9 
 
 

 

 

САДРЖАЈ 
Рег. бр.                                   Страна 
 
 

 
Рег. бр.                                   Страна 

 
 
АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
КОВИН 
 
 
55. Решење о именовању Стручног тима ........ 1 
 
56. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве – ОШ „Ђура Јакшић“ 
превоз деце .................................................. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
57. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве – ОШ „Ђура Јакшић“ 
предмер и предрачун .................................. 2 

 
58. Решење о употреби средстава текуће 

буџетске резерве – ограда око фудбалског 
терена ФК „Партизан“ Гај .......................... 3 

 
 
 
 
 



 

 

 
 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 9, Телефон 013/742-104 

Штампа: „БЕЛА“ Ковин, Ул. Змај Јовина 30, тел/факс: 013/742-969 
Тираж: 80 примерака 

 
 


